Aus dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, Seite 124.

2224. Markgraf Hermann fordert die Stadt Lübeck zur Beschickung einer zu Friedrichsdorf angelegten Tagesfahrt auf. D. J. (1302—1304.)

Hermannus, Dei gracia marchio Brandenb(urgensis) et Lufac(ie) et dominus de Hinnenberg, Prouidis viris et discretis . . . consulibus vniuersitatique ciuium in Lubeke bone voluntatis affectum semper purum cum salute. Rogamus seriose vestram vniuersitatem, quatenus ad diem, videlicet quintam feriam post dominicam Trinitatis proximam, in Friderikestorpp placitandi gracia assignatum aliquos de vestris cum pleno mandato mittatis, nam id expedit vobis summe. De eo autem, quod nobis,